
TERESINA - PI

2

Sexta-feira, 19 de janeiro de 2007 - Nº 14

FRANCISCO CHAVES NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO ANTONIO DA LUZ, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
Financeiro de Projetos, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

FABIO SOARES DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Eventos Esportivos e Lazer, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LIANA RUTH CARVALHO BARRETO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

NUMERIANO SA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas de Grande Porte, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CELSO CARVALHO LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Esporte Popular, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

ANISIA MARIA TEIXEIRA PEREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador Especial para a Periferia, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DO SOCORRO SOUSA CRUZ, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GEOMARLIANA MAURIZ DE MOURA ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDSON LOIOLA DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Estruturas de Grande Porte, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANA VALERIA DE SATANA MACHADO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Registro e Memória, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Esporte de Competição, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SEVERINO GOMES DE OLIVEIRA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Inteior, símbolo DAS-2, da Fundação de Esportes do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

P. P. 4987

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

RAIMUNDO NONATO FERREIRA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor de Gestão Interna, da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOÃO MARCELO BRASILEIRO AGUIAR, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ VANDERIL LOPES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Abastecimento, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO NONATO LEITE DIAS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Transportes, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO CARLOS DO BONFIM FILHO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade de Inteligência, símbolo DAS-4, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LUÍS CARLOS MARTINS ALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor
de Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade da Academia de Polícia, símbolo DAS-4, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SIDNEY TAVARES LEITE, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador da
Polícia Civil, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

EUGÊNIA NOGUEIRA DO REGO MONTEIRO VILLA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade de Corregedoria de Polícia, símbolo DAS-4, da
Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIO MARCOS ALVES PESSOA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador da Polícia Civil, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIO CARDOSO DE SOUSA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LUIZA LEITE PEREIRA AMARAL, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Manutenção Técnica, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO RODRIGUES JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Suprimentos, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança Pública,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTÔNIO JOSÉ ALVES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

HESION DE CARVALHO DIAS CARNEIRO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente Financeiro, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LEDA NUNES PIMENTEL, para exercer o Cargo em Comissão, de Delegado Distrital
Metropolitano, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

NARA MAGALHÃES CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Segurança Pública, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SADY E VASCONCELOS FRANÇA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Delegado de Polícia do Interior Classe B, símbolo DAS-1, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JORGE LUIZ RODRIGUES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de
Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Segurança Pública, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.


